Mobilni o¢kovaci tymy v Plzefiském kraji

Rokycanska nemocnice, a. s.
- mobilni o€kovaci tym pro okres Rokycany dle potfeby a domluvy
- kontakt: lvana Skorikova, tel. 737 673 600
e-mail: ivana.skorikova@rokycany.nemocnicepk.cz

Stodska nemocnice, a. s.
- mobilni o€kovaci tym pro okres Plzen - jih, v pfipadé potieby Plzen - sever,
Tachov, Klatovy ve Ctvrtek/patek, dle potfeby a domluvy
- kontakt: Mgr. Pavlina Tumova, tel.: 601 548 453
e-mail: pavlina.tumova@stod.nemocnicepk.cz

Domazlicka nemocnice, a. s.
- mobilni o€kovaci tym pro okres Domazlice, Tachov, dle potfeby a domluvy,
kazdé utery a Ctvrtek
- kontakt: Mgr. Monika Hubackova 379 710 291
e-mail: monika.hubackova@domazlice.nemochnicepk.cz

Klatovska nemocnice, a. s.
- mobilni o€kovaci tym pro okres Klatovy, dle potfeby a domluvy
- kontakt: Ing. Vladimira Novackova 376 335 893
e-mail: vladimira.novackova@Xklatovy.nemocnicepk.cz

EUC Klinika Plzen, s.r. o.
- mobilni o€kovaci tym pro okresy Plzeni-jih, Plzern-sever, kazdy den dle potieby
a domluvy (oCkovaci tym je schopen po prfedchozi domluvé vyjet do jakéhokoli
okresu)
- kontakt: PhDr. Jan Slajs, Ph.D., LL.M., tel. 378 218 417
e-mail: jan.slajs@eucklinika.cz

Fakultni nemocnice v Plzni
- mobilni tym bude pro okres Rokycany a okoli Plzng, kazdé pondéli
- kontakt: Alan Schneider, tel. 722 963 069, e-mail schneidera@fnplzen.cz,
Ing. Bc. Andrea MaSinova, Ph.D. DBA, LL.M., tel. 377 402 207
e-mail masinova@fnplzen.cz

Susicka nemocnice, s. r. 0.
- mobilni tym pro okres Klatovy, dle potfeby a domluvy
- kontakt: RNDr. Eva Fedorova, tel. 777 113 984
e-mail: eva.fedorova@susnem.cz
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Nemocnice nasledné péce Svata. Anna, s.r. o.
- mobilni tym pro okres Tachov, dle potfeby a domluvy
- kontakt: Miroslava Kordikova, tel.: 777 366 601
e-mail: miroslava.kordikova@svataanna.nemocnicepk.cz
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